3.- Responsable del contracte

El control i supervisió del contracte anirà a càrrec de la cap del Servei d’Ensenyament, 
Cultura i Esports, Silvia Saura Villar.

4.- Pressupost de licitació i valor estimat del contracte

El pressupost de licitació és de quaranta-mil cinc-cents trenta-cinc euros (40.535€) IVA 
inclòs (21%), que es desglossa amb un preu de trenta-tres mil cinc-cents euros (33.500€) i 
un IVA de set mil trenta-cinc euros (7.035€).

El valor estimat del contracte (VEC), és trenta-tres mil cinc-cents euros (33.500) IVA no 
inclòs.

L’esmentat import comprèn la totalitat dels conceptes, costos i despeses necessaris per a la 
prestació del subministrament

5.- Consignació pressupostària

Existeix crèdit pressupostari adequat i suficient per atendre les obligacions econòmiques de